

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA REGIÃO AMPLIADA NOROESTE - CISREUNO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA REGIÃO AMPLIADA NOROESTE – CISREUNO, Estado de Minas Gerais, por meio do Instituto Consulpam Consultoria Público-Privada, na forma prevista no artigo 37, caput, da Constituição Federal e regida de acordo com as normas estatutárias, torna público que está disponível no *site w*ww.consulpam.com.br, e no site do cisreuno.saude.mg.gov.br, bem como no quadro de avisos do CISREUNO, que integra este edital, o Resultado Final do Processo Seletivo Público nº 001/2021, conforme segue:

- I- Constam no Anexo Único- Resultado Final
- II Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Patos de Minas, 09 de maio de 2022.

EDMAR XAVIER MACIEL PRESIDENTE DO CISREUNO